

# Kronika towarzyska

## Dobra pamięć

Znana modelka, a ostatnio i aktorka Paulina Tomborowska (oglądamy ją wтеленoweli „Czułość i kłamstwa”) od dziecka marzyła o zawodzie prawnika. Swoje plany zawdzięcza filmom, które oglądała, a których akcja rozgrywała się na sali sądowej. Nic więc dziwnego, że tuż po maturze złożyła papiery na wydział prawa. Potem zdała egzaminy i rozpoczęła studia.

Szybko jednak piękna dziewczyna została zauważona przez specjalistów od mody i tak zaczęła się jej błyskotliwa kariera. Obecnie pani Paulina nie wiąże swojej przyszłości z zawodem prawnika. Przyznaje jednak, że doświadczenie zdobyte na uczelni procentuje w pracy przy serialu. Dzięki przygotowaniom do trudnych egzaminów tak wyćwiczyła pamięć, że obecnie wystarczy, że dwa razy przeczyta scenariusz i już zna swój tekst.

## Tajemnicza aktorka

Władysław Pasikowski rozpoczął zdjęcia do swojego najnowszego filmu pt. „Reich”. Do roli młodocianej

prostytutki, jak podał portal internetowy Ahoj, zaangażował trzynastolatkę, która w pełnej charakterystyce, ostrym makijaż i wyzywającym stroju, wygląda i tak za młodo. Zdjęcia z jej udziałem kręcone są w całkowiwej tajemnicy. W czasie ujęć nikt – oprócz ściślej ekipy – nie może być obecny na planie.

„Do kolejnych scen i dubli »panna X« – cytujemy za Ahoj – przyprawdzana jest prosto z garderoby; po pracy – momentalnie tam wraca. Debiutantka jest podob-



*Zofia Kucówna wyznaje, że chciała być pianistką, dentystką, historyczką sztuki. A aktorką została z czystego przypadku.*

no niezwykle uzdolniona. Niestety, nie wiadomo ani jak się nazywa, ani jak naprawdę wygląda. Fotografowanie i wywiady – zabronione. Te wszystkie środki ostrożności podjęto na prośbę rodziców dziewczynki”.

## Zapach szminki

Aktorka Zofia Kucówna wydała swoją kolejną książkę pt. „Zapach szminki”, która natychmiast stała się przebojem wydawniczym. Autorka wyznaje w niej, że chciała być pianistką, dentystką, historyczką sztuki. A aktorką została z czystego przypadku.

- Po prostu zajęłam pierwsze miejsce w ogólnopolskim konkursie recytatorskim, mówiłam monolog Kordiana na Mont Blanc –

wspomina Zofia Kucówna. – Od samego początku towarzyszyła mi moja polonistka prof. Romankówna. Po werdykcie odbyła rozmowę z jurorami, razem stwierdzili, że powinniśmy rzucić plastykę i iść do szkoły aktorskiej. Broniałam się, bo uważałam, że nie mam urody. Mnie się wydawało, że Rita Hayworth, Danusia Szafarska to są gwiazdy. Natomiast ja byłam bardzo zabawną dziewczyną, sympatyczną, podobno miałam wdzięk, ale nigdy nie byłam traktowana jak piękność. A mnie się wydawało, że aktorka musi być bardzo piękna. Ale tak mnie omotali, że poszłam dla nich do tej szkoły aktorskiej.

## Zerwane więzi

Alicja Resich-Modlińska, niegdyś prezenerka telewizyjnej „Dwójki”, autorka programów „Wieczór z Alicją” i „Bliskie spotkania” w „Jedynce” oraz współautorka talk show „Piękna i bestia” w RTL 7, już pod koniec września rozpocznie pracę w telewizji Polsat.

Pani Alicja poprowadzi program pt. „Zerwane więzi”. Widzowie poznają w nim losy ludzi, którzy od lat szukają ze sobą kontaktu. Autorzy programu pokażą, w jaki sposób trafili oni na ślad poszukiwanej osoby. W tej trudnej drodze towarzyszyć im będzie kamera. (M)